
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 10/01/2020 PADFIELD MICHAEL JAMES EDWIN 850.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

2 10/01/2020 TIM S.P.A. 110.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

3 10/01/2020 TIM S.P.A. 119.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

4 10/01/2020 TIM S.P.A. 170.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

5 10/01/2020 TIM S.P.A. 160.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

6 10/01/2020 TIM S.P.A. 160.08 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

7 10/01/2020 TIM S.P.A. 85.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

8 10/01/2020 TIM S.P.A. 160.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

9 10/01/2020 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

10 10/01/2020 TIM S.P.A. 0.01 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

11 10/01/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

12 10/01/2020 TIM S.P.A. 177.06 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

13 10/01/2020 OBERTO 129.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

14 10/01/2020 BARBERO PIETRO SPA 258.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

15 13/01/2020 UNICREDIT SPA 600.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

16 13/01/2020 BUTTIGLIERO ANDREA 8.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

17 13/01/2020 PALUMBO MASSIMILIANO 12.09 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

18 13/01/2020 RAMONDETTI SARA 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

19 15/01/2020 SIMBOLO MARLISA 750.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

20 15/01/2020 SIMBOLO MARLISA 750.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

21 16/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

22 16/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.07 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

23 16/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.58 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

24 16/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.64 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

25 22/01/2020 ROSANO FRANCA 8.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

26 30/01/2020 ARGO SOFTWARE S.R.L. 5290.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

28 30/01/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

29 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 736.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

31 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1041.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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32 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

33 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

36 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

37 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

38 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 181.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

39 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

40 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

41 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2062.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

43 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 181.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

45 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

46 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

47 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 141.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

49 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

50 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAR PEROSA 907.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

51 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO "GOUTHIER" 615.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

52 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO "GIANNI RODARI" 423.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

53 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANDIOLO 857.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

54 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO DI AIRASCA 484.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

55 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO NONE 685.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

56 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO DI VOLVERA 675.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

57 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO "A. CAFFARO" 726.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

58 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO LUSERNA SAN GIOVANNI 706.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

59 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO CAVOUR 746.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

60 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO V 978.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

61 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGONE 554.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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62 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO DI VINOVO 1119.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

63 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO PIOSSASCO 2 796.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

64 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO PIOSSASCO I 726.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

65 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO II - LAURO 887.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

66 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO I 897.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

67 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO 4 1028.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

68 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO III 1008.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

69 04/02/2020 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ALBERTI-PORRO" 726.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

70 04/02/2020 ISTITUTO ISTERUZIONE SUPERIORE "ARTURO PREVER" 1219.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

71 04/02/2020 LICEO CLASSICO STATALE "G.F. PORPORATO" 1149.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

72 04/02/2020 LICEO SCIENTIFICO "MARIA CURIE" 857.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

73 05/02/2020 PADFIELD MICHAEL JAMES EDWIN 850.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

74 05/02/2020 CLEOPATRA SAS DI CLEOPATRA ANTONIO 75.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

75 05/02/2020 DAKINI TOURS DI BOAGLIO GLORIA 6258.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

76 05/02/2020 CAMBER VIAGGI SRL 3540.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

77 05/02/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 130.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

78 06/02/2020 ENI SPA 983.93 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

79 06/02/2020 CASA DEI COLORI 99.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

80 07/02/2020 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 349.58 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

81 07/02/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

27.71 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

82 07/02/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

76.64 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

83 07/02/2020 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI  S.P.A. - DUE ESSE
CONSULENZE DI MAURIZIO STOLFA & C. S.A.S.

650.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

84 07/02/2020 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI  S.P.A. - DUE ESSE
CONSULENZE DI MAURIZIO STOLFA & C. S.A.S.

310.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

85 07/02/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 367.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

86 07/02/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 222.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

87 07/02/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 218.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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88 11/02/2020 VISOCOM s.r.l. 15.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

89 11/02/2020 VISOCOM s.r.l. 310.88 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

90 11/02/2020 GIOBUS DI GIORDANINO SAMUELE 39.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 11/02/2020 ENGIM PIEMONTE - PINEROLO 728.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

92 11/02/2020 GRUPPO CERUTTI srl 1990.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

93 11/02/2020 TIM S.P.A. 347.18 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

94 11/02/2020 TIM S.P.A. 373.86 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

95 12/02/2020 SOLGLASS TECNOLOGIA DEL VETRO DI BERTIN UGO E . 150.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

96 12/02/2020 FONDAZIONE COSSO 71.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

97 12/02/2020 ARUBA S.P.A. 70.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

98 12/02/2020 A.L.L. TRAVEL s.r.l. 10710.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

99 12/02/2020 A.L.L. TRAVEL s.r.l. 7456.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

100 12/02/2020 A.L.L. TRAVEL s.r.l. 8514.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 12/02/2020 ASSOCIAZIONE DSCHOLA 100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

102 14/02/2020 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 598.08 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

103 14/02/2020 VISOCOM s.r.l. 622.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

104 14/02/2020 VISOCOM s.r.l. 564.04 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

105 14/02/2020 LAVANDERIA IRENE s.a.s. 27.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

106 17/02/2020 THE KENT SCHOOL OF ENGLISH LIMITED 21903.96 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 17/02/2020 FARAVELLI STEFANO 413.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

108 17/02/2020 RANALLI GIUSEPPINA 130.92 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

109 17/02/2020 DOSSETTO BUS 206.49 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

110 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

111 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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112 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

113 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

114 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

115 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

116 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

117 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

118 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

119 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

120 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1163.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

121 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

122 20/02/2020 UNICREDIT SPA 59.17 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

123 21/02/2020 DAKINI TOURS DI BOAGLIO GLORIA 2130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

124 21/02/2020 DAKINI TOURS DI BOAGLIO GLORIA 1452.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

125 03/03/2020 PADFIELD MICHAEL JAMES EDWIN 850.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

126 05/03/2020 ASSOCIAZIONE BARACCA & BURATTINI 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

127 06/03/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

128 06/03/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

129 09/03/2020 ALLEMANDI MARCO 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

130 09/03/2020 BARAL MARISA 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

131 11/03/2020 PIPERNO MICHELINA 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

132 11/03/2020 DALLA VITTORIA ROSSANA 15.13 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

133 11/03/2020 BINELLO CLAUDIA 42.34 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

134 11/03/2020 PAIRE GRAZIANO 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

135 17/03/2020 TIM S.P.A. 109.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

136 17/03/2020 TIM S.P.A. 161.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

137 17/03/2020 TIM S.P.A. 150.18 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

138 17/03/2020 TIM S.P.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

139 17/03/2020 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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140 17/03/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

141 17/03/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

142 17/03/2020 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

143 17/03/2020 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

144 17/03/2020 TIM S.P.A. 189.06 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

145 17/03/2020 VISOCOM s.r.l. 30.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

146 17/03/2020 VISOCOM s.r.l. 300.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

147 17/03/2020 CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 73.68 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

148 17/03/2020 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 122.82 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

149 17/03/2020 BELLE ARTI RAFFAELLO 4355.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

150 17/03/2020 GRUPPO CERUTTI srl 577.50 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

151 17/03/2020 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

152 17/03/2020 CAVOURESE 354.55 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

153 17/03/2020 FASERED DI PILIU CARLA FEDELA 700.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

154 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

155 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

156 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

157 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

158 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

159 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

160 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

161 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

162 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

163 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

164 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 437.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

165 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

166 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

167 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

168 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

169 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 137.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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170 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

171 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

172 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

173 24/03/2020 BRUN SAMANTA 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

174 24/03/2020 LA COGNATA BIAGIO 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

175 24/03/2020 BALAS RALUCA IOANA 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

176 24/03/2020 PEZZANO MARIA 15.13 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

177 24/03/2020 GALLO VINCENZO DAVIDE 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

178 24/03/2020 BESSONE CLAUDIA 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

179 24/03/2020 RAPIZZI MAURIZIO 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

180 24/03/2020 MINORE SONIA 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

181 24/03/2020 CAPPELLO MIRANDA 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

182 24/03/2020 BERTIN DANIELE 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

183 25/03/2020 VIGNOLO STEFANIA 26.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

184 25/03/2020 MONTEROSSO FRANCESCO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

185 25/03/2020 HU YONGCHONG 300.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

186 25/03/2020 CAVOURESE 245.45 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

187 25/03/2020 CAVOURESE 400.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

188 25/03/2020 CAVOURESE 672.73 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

189 26/03/2020 BLU NOTTE DI LAZZARI PAOLO 103.28 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

190 26/03/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

191 26/03/2020 CASA DEI COLORI 234.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

192 26/03/2020 FROSSASCO SPURGHI S.N.C. 250.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

193 27/03/2020 ROSA CLOT SABRINA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

194 27/03/2020 COMBA CARMEN 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

195 27/03/2020 BUSSI ANDREA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

196 27/03/2020 DI LORENZO LEOLUCA ANTONINO 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

197 27/03/2020 PAVAN CATERINA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

198 27/03/2020 AGOSTO GIANFRANCO 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

199 27/03/2020 SOSSELLA SILVIA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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200 27/03/2020 GABRI UMBERTO 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

201 27/03/2020 RICHIARDONE RAUL AMOS 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

202 27/03/2020 PRIOLO CLAUDIA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

203 27/03/2020 FORLANO MAURO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

204 27/03/2020 BONIFAZIO CLAUDIO SILVANO 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

205 27/03/2020 DAMIANO FLAVIO 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

206 27/03/2020 PRIOTTI DANIELA 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

207 27/03/2020 GABELLINI SARA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

208 27/03/2020 ROMANO SANDRA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

209 27/03/2020 STORSILLO VINCENZO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

210 27/03/2020 ANELLI PATRIZIA 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

211 27/03/2020 MASSASSO ROBERTO 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

212 27/03/2020 SARACCO FABRIZIO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

213 27/03/2020 RIPELLINO ANGELO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

214 27/03/2020 FRICANO FABRIZIO 89.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

215 27/03/2020 PROVERA GIANNA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

216 27/03/2020 CARAMUSCIO MARIA TERESA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

217 27/03/2020 ODDONO PAOLA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

218 27/03/2020 BOLLATI NADIA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

219 27/03/2020 STORSILLO VINCENZO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

220 27/03/2020 BOLLA CLAUDIA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

221 30/03/2020 GABBERO MARIO 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

222 30/03/2020 CAVALLONE FERRUCCIO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

223 30/03/2020 MERLO DEBORAH 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

224 30/03/2020 PAOLETTI ASSUNTA 194.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

225 30/03/2020 PEDRINI MARCO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

226 30/03/2020 OTTONELLO GIORGIO MICHELE 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

227 30/03/2020 SURDU ELENA LILIANA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

228 30/03/2020 BOLLA CLAUDIA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

229 30/03/2020 FEDRIGONI ALDO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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230 30/03/2020 VESCERA FRANCA 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

231 30/03/2020 ERROI LUCA 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

232 30/03/2020 CHARRIER RINA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

233 30/03/2020 CARFAGNO AUGUSTO 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

234 30/03/2020 GIACHERO PAOLO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

235 30/03/2020 MELANO KETTY 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

236 30/03/2020 FRANZIN ALBERTO 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

237 30/03/2020 CHIABRANDO SANDRA 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

238 30/03/2020 PINELLI MARZIA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

239 30/03/2020 GAJ ALICJA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

240 30/03/2020 GARBIGLIA CLAUDIO 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

241 30/03/2020 GAY SONIA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

242 30/03/2020 SCALICI DAVIDE 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

243 30/03/2020 BERTOLDO ELENA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

244 30/03/2020 COSTANTINO LUCA 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

245 30/03/2020 BOURCET TIZIANA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

246 30/03/2020 MOURGLIA DANIELA 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

247 30/03/2020 SERENO ALESSANDRO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

248 30/03/2020 PERRONE CLAUDIO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

249 30/03/2020 CURIONI ELEONORA 413.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

250 30/03/2020 BERNA NASCA DANIELA 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

251 31/03/2020 BRUNO PAOLO 398.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

252 31/03/2020 GALLIS ROBERTO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

253 31/03/2020 PETRONE DAVIDE 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

254 31/03/2020 DE PASQUALE VINCENZO 177.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

255 31/03/2020 BELLORA MARCO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

256 31/03/2020 SORANNA GIOVANNI 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

257 31/03/2020 IANNELLO FEDERICA 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

258 31/03/2020 MARTIN GIOVANNI 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

259 31/03/2020 CHARRIER NADIA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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260 31/03/2020 MARONGIU CARLO 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

261 31/03/2020 MARSERO DONATELLA 89.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

262 31/03/2020 LONGO CRISTIANA 358.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

263 31/03/2020 CONTI MILENA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

264 31/03/2020 RODDA VALERIA MARIA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

265 31/03/2020 PROFUMO LAURA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

266 31/03/2020 PEIRETTI EMANUELA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

267 31/03/2020 ABRATE DAVIDE 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

268 31/03/2020 SECCI ANTIOCO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

269 31/03/2020 BIANCIOTTO ROBERTO 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

270 31/03/2020 FRASCHIA DARIO 89.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

271 31/03/2020 CORRADO VINCENZO 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

272 31/03/2020 D'URSO PIERO 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

273 31/03/2020 CAPUTO ELENA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

274 31/03/2020 LERDA GIOVANNI 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

275 31/03/2020 ROSANO ROSALIA 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

276 31/03/2020 MURA MICOL 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

277 31/03/2020 FENOGLIO BARBARA 89.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

278 31/03/2020 DA ROIT ELISABETTA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

279 31/03/2020 PAPPALARDO LUIGI 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

280 31/03/2020 LEOTTA EMANUEL 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

281 01/04/2020 DESTEFANIS BRUNA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

282 01/04/2020 GEYMONAT SABRINA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

283 01/04/2020 PELLEGRIN ROBERTA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

284 01/04/2020 CERRATO GABRIELE 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

285 01/04/2020 ARDUINO GIANLUCA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

286 01/04/2020 CIPRIANI SIMONA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

287 01/04/2020 GARIS CLAUDIO 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

288 01/04/2020 MELONI FABRIZIO 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

289 01/04/2020 LANTELME CLAUDIA 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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290 01/04/2020 ALLIAUD PATRIZIA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

291 01/04/2020 TOSCANO DANIELE 356.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

292 01/04/2020 MELCHIONDA VITO 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

293 01/04/2020 RROKJA BLERINA 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

294 01/04/2020 PANASCI' ANTONINA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

295 01/04/2020 FALBO DOMENICO 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

296 01/04/2020 FERRO PIETRO 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

297 01/04/2020 SERRAO ROSARIA 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

298 01/04/2020 FOGLIAME PAOLO 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

299 01/04/2020 POPA OANA CATALINA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

300 01/04/2020 RIVOIRA CARLA 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

301 01/04/2020 GUARISO MONICA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

302 01/04/2020 INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 9237.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

303 08/04/2020 BLU NOTTE DI LAZZARI PAOLO 103.28 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

304 08/04/2020 PADFIELD MICHAEL JAMES EDWIN 850.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

305 08/04/2020 UNICREDIT SPA 600.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

306 09/04/2020 BONETTO ELENA 742.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

307 09/04/2020 POSSETTO AUSILIA 295.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

308 09/04/2020 SIMBOLO MARLISA 635.65 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

309 09/04/2020 FIUMEFREDDO LEONARDO 185.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

310 09/04/2020 BOSIO PIER LUCA 371.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

311 09/04/2020 BOSSO VALTER 185.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

312 09/04/2020 BRUNO RENZO LUIGI 354.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

313 09/04/2020 COCCOLO DANIELA 626.73 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

315 09/04/2020 GIANI STEFANO 139.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

316 09/04/2020 GOBBATO CRISTIANA 557.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

317 09/04/2020 LIPARI AGATA 46.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

318 09/04/2020 RIBOTTA SARA 208.91 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

319 09/04/2020 SCARFO' ALBERTA 417.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

320 09/04/2020 VENTURA ANGELO 473.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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321 10/04/2020 COMITATO CREO 300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

322 10/04/2020 GIAI FIORELLA 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

323 10/04/2020 NICOLA GIORGIO 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

324 10/04/2020 FAGIANO MARINA 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

325 10/04/2020 ARGENTO MADDALENA 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

326 10/04/2020 CLAPIER DANILO 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

327 10/04/2020 PIACENTINO PEIRA ASIA 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

328 10/04/2020 Peretto Elena 194.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

329 10/04/2020 ZARCONE ANTONINO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

330 10/04/2020 FISCHETTI VINCENZO 89.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

331 14/04/2020 STELLA MASSIMO 89.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

332 14/04/2020 BALDUZZI MARCO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

334 14/04/2020 SHYTAJ AFERDITA 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

335 14/04/2020 Bruzzese Salvatore 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

336 14/04/2020 CORNICE MAURIZIO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

337 14/04/2020 PALUMBO MASSIMILIANO 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

338 14/04/2020 RASCHIO GIULIA 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

339 14/04/2020 SCOLARI ANDREA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

340 14/04/2020 PENTORE MASSIMO 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

341 14/04/2020 Borletto Laura 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

342 14/04/2020 CHIANTORE ISABELLA MARIA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

343 14/04/2020 BONINO MANUELA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

344 14/04/2020 CLARO FULVIO 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

345 15/04/2020 A.L.L. TRAVEL s.r.l. 11160.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

346 15/04/2020 A.L.L. TRAVEL s.r.l. 8103.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

347 15/04/2020 BELLUCCI Via F.lli Savio 2 - TORINO CF 1859.66 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

348 17/04/2020 SIMBOLO MARLISA 208.41 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

349 17/04/2020 MONGELLI PAOLA 1487.23 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

350 21/04/2020 MONACO' MARIA ANTONELLA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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351 21/04/2020 piga maria cristina 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

352 21/04/2020 Carluccio Stefania 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

353 21/04/2020 FORNASARI SABINA 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

355 21/04/2020 SCARFO' ALBERTA 417.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

356 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

357 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

358 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

359 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 936.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

360 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

361 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

362 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

363 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

364 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

365 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

366 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

367 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

368 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

369 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

370 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

371 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

372 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

373 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

374 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

375 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

376 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

377 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

378 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

379 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

380 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

381 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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382 22/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

383 23/04/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

384 23/04/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

385 23/04/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

60.78 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

386 23/04/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

54.87 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

387 23/04/2020 MACRO DI CROCCO CLAUDIO 723.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

388 23/04/2020 PRAGELATO SPORT EVENT SRLS A SOCIO UNICO 427.22 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

389 23/04/2020 SOLGLASS TECNOLOGIA DEL VETRO DI BERTIN UGO E . 170.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

390 24/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.98 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

391 24/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.64 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

392 24/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.76 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

393 24/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

394 24/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.80 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

395 24/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.68 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

396 24/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.79 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

397 24/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 597.52 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

398 24/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1643.18 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

399 24/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 577.16 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

400 24/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1959.35 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

401 24/04/2020 FROLA Claudio 828.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

402 24/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.92 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

403 24/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.56 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

404 24/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 271.04 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

405 24/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.20 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

406 24/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 274.73 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

407 24/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.84 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

408 24/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

409 24/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.05 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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410 27/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.63 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

411 27/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 181.24 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

412 27/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.95 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

413 27/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.31 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

414 27/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 273.10 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

415 27/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.92 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

416 27/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 389.59 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

417 27/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.30 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

418 27/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.56 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

419 27/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.55 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

420 27/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.45 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

421 27/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.73 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

422 27/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 158.02 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

423 27/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 371.81 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

424 27/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.49 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

425 27/04/2020 PATTI CLARA 194.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

426 27/04/2020 BRAGHIN CINZIA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

427 27/04/2020 STORELLO ROBERTO 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

428 27/04/2020 PREGLIATO ELIO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

429 27/04/2020 FORGIA LORIS 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

430 27/04/2020 ORFANO DANIELA 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

431 27/04/2020 IOJA EUGEN 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

432 27/04/2020 DI BENEDETTO DOMENICO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

433 27/04/2020 MARTINO ADA 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

434 27/04/2020 NENCINI MICHELA 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

435 27/04/2020 CHAMBON ANDREA 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

436 27/04/2020 CASTIELLO CIRO 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

437 04/05/2020 RIBETTO MICHELA 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

438 04/05/2020 DINATO DANIELA 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

439 04/05/2020 BONARDI SILVIA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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440 04/05/2020 RIBA BENEDETTO 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

441 04/05/2020 Tibald Maurizio 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

442 04/05/2020 CUFFIA MONICA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

443 04/05/2020 Iacoviello Michele 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

444 04/05/2020 CAMMARATA FABIANA 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

445 04/05/2020 CICCARELLO STEFANIA 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

446 04/05/2020 ROSTAN ROBERTO 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

447 04/05/2020 PITTAU GIORGIO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

448 04/05/2020 PALMERO DANIELA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

449 04/05/2020 BARBERO ANTONELLA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

450 04/05/2020 ROSSO CLAUDIA 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

452 05/05/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

453 05/05/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

454 05/05/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

455 05/05/2020 TIM S.P.A. 172.01 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

456 05/05/2020 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

457 05/05/2020 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

458 05/05/2020 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

459 06/05/2020 TIM S.P.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

460 06/05/2020 TIM S.P.A. 110.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

461 06/05/2020 GIORDANO F.LLI SRL 900.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

462 06/05/2020 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 188.80 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

463 06/05/2020 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 236.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

464 06/05/2020 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 47.20 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

465 06/05/2020 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 1078.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

466 06/05/2020 TIM S.P.A. 177.06 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

467 06/05/2020 ITALWARE S.R.L. 1315.74 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

468 06/05/2020 ITALWARE S.R.L. 1101.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

469 07/05/2020 PADFIELD MICHAEL JAMES EDWIN 850.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

470 11/05/2020 MANFREDI SALVATORE 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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471 11/05/2020 ALBANO ANTONIETTA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

472 11/05/2020 SILVIA SALVATORE 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

473 11/05/2020 COMBA CRISTINA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

474 12/05/2020 BIANCIOTTO DANIELA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

475 12/05/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

40.77 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

476 12/05/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

477 12/05/2020 LIBRO APERTO SNC 247.92 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

478 13/05/2020 BONETTO ELENA 31.80 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

479 13/05/2020 LAGGIARD LIVIO 34.80 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

480 13/05/2020 LIBANORE LUCA 47.80 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

481 13/05/2020 SCAPINELLO SIMONE 12.50 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

482 13/05/2020 MARINO ENDRIU 8.30 01|04|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

483 13/05/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 240.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

484 13/05/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 246.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

485 15/05/2020 SANTIANO IVAN MARIO 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

486 15/05/2020 CAPUANO MARIA ROSARIA 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

487 15/05/2020 BORGIATTINO CINZIA 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

488 18/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2032.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

489 18/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 409.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

490 18/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

491 18/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

492 18/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

493 18/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 159.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

494 18/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

495 18/05/2020 CRIVELLARI PATRIZIA 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

496 18/05/2020 POLLIOTTI GIOVANNI 33.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

497 18/05/2020 PRIGIONE PAOLO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

498 18/05/2020 ROVITO ALESSANDRA 33.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

499 18/05/2020 FARMI ALBERTO 33.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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500 18/05/2020 BATTAGLIO VITTORIO 40.86 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

501 18/05/2020 CIMINO LORENZO 150.86 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

502 19/05/2020 RIVOIRA CRISTINA 124.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

503 19/05/2020 MANFRIDA VITO 33.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

504 19/05/2020 CARLEVARIS LUCIA 124.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

505 19/05/2020 Pontet Claudia 124.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

506 19/05/2020 BRUNO FLAVIO 33.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

507 19/05/2020 COMI PAOLA 124.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

508 19/05/2020 MIEGGE CLAUDIA 124.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

509 19/05/2020 DI MARZO DOMENICO 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

510 19/05/2020 MASINI ALESSANDRA 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

511 19/05/2020 CARTA PAOLO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

512 19/05/2020 GURATTI MARCO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

513 19/05/2020 GIORDANA  ANNA DOMENICA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

514 19/05/2020 NESTA CARLO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

515 19/05/2020 PORTO TIZIANA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

516 19/05/2020 ROSA GIANFRANCO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

517 19/05/2020 PAIRE GRAZIANO 38.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

518 19/05/2020 PINZA PIERLUIGI 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

519 19/05/2020 Toselli Massimo 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

520 19/05/2020 BRUNO MARCO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

521 19/05/2020 ARNEODO ROBERTO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

522 19/05/2020 FORNERO FABRIZIO 477.80 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

523 19/05/2020 CONGIUSTA PAOLA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

524 19/05/2020 MORELLO ENRICO LUIGI 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

525 19/05/2020 CAMUSSO PAOLA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

526 19/05/2020 MANCA IVAN 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

527 19/05/2020 ALLASINO DANIELA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

528 19/05/2020 PICCARDINO LUIGI 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

529 19/05/2020 CARTA ANTONELLA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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530 19/05/2020 MARTINA ESTER 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

531 19/05/2020 FRANCHETTO NADIA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

532 19/05/2020 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 180.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

533 20/05/2020 FAGGIANO MARCO 124.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

534 20/05/2020 VAGLIENTI MAURO 124.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

535 20/05/2020 CHARRIER MASSIMO 33.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

536 20/05/2020 BENINI GIAN LUCA 33.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

537 20/05/2020 ABATE DAGA DANIELA 33.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

538 20/05/2020 AREZZI MARCO 32.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

539 20/05/2020 David Isidor 33.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

540 20/05/2020 ROSTAGNO PAOLA 33.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

541 20/05/2020 CORRADI EZIO 33.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

542 20/05/2020 MARCONI SILVIA 40.86 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

543 20/05/2020 MAINARDI FRANCO 150.86 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

544 20/05/2020 VENTURELLI ANGELO DOMENICO 40.86 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

545 20/05/2020 PUPPINI ROBERTO 150.86 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

546 20/05/2020 SOLETI ANTONIO 40.86 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

547 20/05/2020 SANSOTTA FRANCESCO 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

548 21/05/2020 RE LUIGI 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

549 21/05/2020 DRAGONE STEFANO 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

550 21/05/2020 TURAGLIO MASSIMO 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

551 21/05/2020 BLENCIO CLAUDIO 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

552 21/05/2020 PAIOLO CRISTIANA 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

553 21/05/2020 ZELASIO CARLO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

554 21/05/2020 GROSSO MARZIA GRAZIELLA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

555 21/05/2020 BRETTA SILVIA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

556 21/05/2020 ARMAND ESTER 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

557 21/05/2020 BINELLO CLAUDIA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

558 21/05/2020 BUCIUMEANU COSMIN MARIAN 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

559 21/05/2020 MISINO GIUSEPPE 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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560 21/05/2020 ALLEMANDI MARCO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

561 21/05/2020 ZIDETTI LUISELLA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

562 21/05/2020 FUNICELLO GEREMIA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

563 21/05/2020 BIRNAT PETRICA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

564 21/05/2020 TORRENTE VINCENZO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

565 21/05/2020 GUERRIERO DONATELLA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

566 21/05/2020 CHIARAVIGLIO LAURA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

567 21/05/2020 COMBA MARCELLA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

568 21/05/2020 FILICHI IOANA OLIVIA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

569 21/05/2020 MARTINA SILVANO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

570 21/05/2020 DE BONIS PATRIGNANI ROBERTA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

571 22/05/2020 BONNET ORNELLA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

572 22/05/2020 DAL CORSO MANUELA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

573 22/05/2020 ALLASIA DEBORA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

574 22/05/2020 ZEDDA BORIS 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

575 22/05/2020 ZANUTTINI ANNA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

576 22/05/2020 BALBIANO MARCO MARIA EMANUELE 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

577 22/05/2020 DELPOZZO SABRINA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

578 22/05/2020 CASALINO LUIGI 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

579 22/05/2020 CINO ADRIANO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

580 22/05/2020 Fenoglio Massimo 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

581 22/05/2020 BONARDI SILVIA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

582 22/05/2020 SERRA LUANA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

583 22/05/2020 MAGRI ELISABETTA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

584 22/05/2020 PRIOTTO BRUNA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

585 22/05/2020 BOGGIO BARBARA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

586 22/05/2020 INCANDESCENZA SAVERIO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

587 22/05/2020 POETTO ENNIO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

588 22/05/2020 BARAL MARISA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

589 22/05/2020 PIGONI SAMUELE 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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590 25/05/2020 FALCO ERASMO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

591 25/05/2020 POGNANT CLAUDIO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

592 25/05/2020 CAFARELLI VINCENZO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

593 25/05/2020 ALLIGRI ANGELA GRAZIA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

594 25/05/2020 GALLACE RAFFAELE 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

595 25/05/2020 FRANZA CARLO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

596 25/05/2020 PULEO GRAZIELLA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

597 25/05/2020 Garbo Sara 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

598 25/05/2020 GIOANETTI PIERANGELA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

599 25/05/2020 MINORE SONIA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

600 25/05/2020 SALZONE IVANO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

601 25/05/2020 MIRARCHI MORENA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

602 25/05/2020 CIASCHINI DIMITRI 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

603 25/05/2020 MORA DAMARIS 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

604 25/05/2020 FONTANA SONYA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

605 25/05/2020 STANCIU FLORIN DANIEL 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

606 25/05/2020 PAGLIETTA FAUSTO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

607 25/05/2020 NEGRI STEFANIA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

608 25/05/2020 GUERRA FRANCESCO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

609 25/05/2020 BONINO PAOLO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

610 26/05/2020 BONOMO ROSA 194.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

611 26/05/2020 VASCHETTO RAFFAELLA 124.43 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

612 26/05/2020 RUETTA PAOLO 33.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

613 26/05/2020 VITTONE SABRINA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

614 26/05/2020 DE SANTIS DANIELA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

615 26/05/2020 GRISSINO ROBERTO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

616 26/05/2020 MISIA VINCENZO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

617 26/05/2020 PERO MANUELA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

618 26/05/2020 PENTORE MASSIMO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

619 26/05/2020 LAURENTI GILBERTO 268.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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620 26/05/2020 DAMINO CARMELO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

621 26/05/2020 RONCHAIL DANILA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

622 26/05/2020 RONCHAIL DANILA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

623 26/05/2020 FALIERO LUCA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

624 26/05/2020 GAIANI CLAUDIO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

625 26/05/2020 CONRAD MAXIMILIAN 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

626 26/05/2020 MASSIMINO ELISA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

627 28/05/2020 BI.H.ERRE SAS DI ROZZONI STEFANO & C. 1035.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

628 28/05/2020 SCUOLA DI SCI NORDICO PRAGELATO 240.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

629 28/05/2020 TALLONE LUCA 661.12 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

630 29/05/2020 CHIABRANDO DANILO 666.99 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

631 29/05/2020 SIMBOLO MARLISA 333.45 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

632 29/05/2020 ALOSSA MARIA GRAZIA 499.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

633 29/05/2020 RIBOTTA SARA 499.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

634 29/05/2020 MARABOTTO BRUNO 216.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

635 29/05/2020 GIACCARIA EMANUELA 250.02 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

636 29/05/2020 SIMBOLO MARLISA 291.78 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

637 29/05/2020 ROLFO ALBERTO 66.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

638 05/06/2020 BERMOND ELEONORA 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

639 05/06/2020 GIRLETTO ORNELLA 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

640 05/06/2020 PIONZIO CLAUDIA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

641 05/06/2020 CHIRIAC ANTOANETA VASILICA 178.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

642 05/06/2020 Chiabrero Corrado 33.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

643 05/06/2020 ROSSI DANIELA 124.43 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

644 05/06/2020 TRUCCO FULVIO 124.43 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

645 05/06/2020 CAMUSSO ENRICO 33.43 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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646 05/06/2020 CORAPI CARMELA 40.86 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

647 05/06/2020 LO GIUDICE SALVATORE 40.86 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

648 05/06/2020 PREDEBON MAURIZIO 40.86 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

649 05/06/2020 VALLE ANTONELLA 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

650 05/06/2020 GROSU GABRIELA 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

651 05/06/2020 LANFRANCO CLAUDIO 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

652 05/06/2020 GENRE RINO 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

653 05/06/2020 Nota Franco 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

654 05/06/2020 CHAPELLE LUIGI 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

655 05/06/2020 BALAS IULIAN 338.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

656 05/06/2020 TONINI GIUSEPPE 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

657 05/06/2020 GRIFFONE VALTER 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

658 05/06/2020 PASINERI ROMINA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

659 05/06/2020 ROSSI ALESSIO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

660 05/06/2020 DANNA ANDREA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

661 05/06/2020 SARDELLA SALVATORE 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

662 05/06/2020 QUAGLIATO DARIO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

663 05/06/2020 ADAMINI FABRIZIO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

664 08/06/2020 PENONCELLI PAOLA TERESA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

665 08/06/2020 FALCONE FRANCESCO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

666 08/06/2020 TERZUOLO ERIKA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

667 08/06/2020 BARBUTA LUMINITA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

668 08/06/2020 ABATE PAOLA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

669 08/06/2020 DEBEUZ ALESSIO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

670 08/06/2020 BOLLATI DANIELA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

671 08/06/2020 Vasserot Chiara 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

672 08/06/2020 Raeli Ernesto 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

673 08/06/2020 DENEGRI LUIGI PIETRO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

674 08/06/2020 SERRAO ROSARIA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

675 08/06/2020 NOBILI CRISTINA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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676 08/06/2020 VALERI SABRINA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

677 08/06/2020 PETRUZZI ROBERTO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

678 08/06/2020 Cardetti Ugo 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

679 08/06/2020 Granero Nadia 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

680 08/06/2020 MORELLO MICHELANGELO 338.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

681 08/06/2020 COMBINA MARGHERITA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

682 08/06/2020 CASTAGNOLI MARCO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

683 08/06/2020 LA SPINA DAVIDE 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

684 08/06/2020 MANCINI IVANA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

686 08/06/2020 MASTROMATTEO PIETRO MICHELE 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

687 08/06/2020 RUFF ALEYDA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

688 08/06/2020 Turina Alessio 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

689 08/06/2020 ONDA LARA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

690 08/06/2020 ADDARI FRANCESCO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

691 08/06/2020 SERBAN MARIUS STEFAN 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

692 08/06/2020 Spina Pietro 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

693 08/06/2020 GIOVO ADRIANA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

694 09/06/2020 PADFIELD MICHAEL JAMES EDWIN 850.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

695 09/06/2020 SCOZZARO  MAURIZIO SALVATORE 182.68 06|02|003 - IMPOSTE E TASSE/Tassa di possesso per mezzi di trasporto

696 10/06/2020 MERLO UMBERTO 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

697 10/06/2020 FRA SILVIA 124.43 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

698 10/06/2020 GIRAUDO CLAUDIO MATTEO 150.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

699 10/06/2020 NETTI MARCO 40.86 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

700 10/06/2020 GURI AGUSTIN 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

701 10/06/2020 CAGGIANO ANTONIETTA 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

702 10/06/2020 BONANNO GIOVANNI 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

703 10/06/2020 D'ORIA VALENTINA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

704 10/06/2020 RIZZARDI ROBERTO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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705 10/06/2020 GIUSTO MONICA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

706 10/06/2020 COSTANTINO DORIS 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

707 10/06/2020 MELLANO DANILO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

708 10/06/2020 DONATO CARMELA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

709 10/06/2020 LARENZA MICHELA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

710 10/06/2020 Lussiana Cristian 273.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

711 10/06/2020 ABRATE DAVIDE 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

712 10/06/2020 GRANATA GAETANO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

713 10/06/2020 AIASSA DARIO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

714 10/06/2020 Demonte Corrado 527.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

715 10/06/2020 RUFFINATTO LOREDANA 527.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

716 11/06/2020 IACHIA ROBERTO 33.43 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

717 11/06/2020 VENTURINO LOREDANA 40.86 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

718 11/06/2020 LOI LISA 150.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

719 11/06/2020 CAPPELLO MIRANDA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

720 11/06/2020 PIZZO PAOLO VINCENZO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

721 11/06/2020 COLLARINO NICOLA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

722 12/06/2020 VISOCOM s.r.l. 295.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

723 12/06/2020 UNIEURO S.P.A. 654.10 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

724 12/06/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 227.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

725 12/06/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 384.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

726 12/06/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 2459.12 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

727 12/06/2020 RAPISARDA MELINDA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

728 12/06/2020 PONS GIANNI 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

729 12/06/2020 VIGLIOTTI ANTONIETTA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

730 12/06/2020 PADERI SERGIO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

731 12/06/2020 AUDISIO SILVIA 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

732 12/06/2020 CAVALLONE CARLA 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

733 15/06/2020 PIGNATELLI CARLA 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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734 15/06/2020 CATOZZO SONIA 527.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

735 15/06/2020 PIGNATELLI PAOLA 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

736 15/06/2020 D'IGNOTI SILVIO 527.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

737 15/06/2020 BOURLOT DANIELA 527.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

738 15/06/2020 GERACI MARIA CARMELA 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

739 15/06/2020 GALLO EMANUELA 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

740 15/06/2020 GHERGHEL MARCELINA 527.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

741 15/06/2020 SHEHAJ VASILIKA 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

742 15/06/2020 GANDOLFO GRAZIELLA 527.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

743 15/06/2020 Mensa Graziella 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

744 15/06/2020 BRAGA SABRINA 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

745 15/06/2020 BIANCO STEFANIA 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

746 15/06/2020 BONETTO KATIUSCIA 527.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

747 15/06/2020 CERAVOLO SOFIA 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

748 15/06/2020 KRIPIENE INGA 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

749 15/06/2020 BERNARDO FERNANDO 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

750 15/06/2020 NEAGU MIHAELA 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

751 15/06/2020 GIACOMUZZO ANNALISA 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

752 15/06/2020 feneri nadia 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

753 15/06/2020 D'AMORE STEFANIA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

754 15/06/2020 SANTAVICCA LAURA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

756 15/06/2020 QUIRICO ADRIANA 33.43 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

757 15/06/2020 COPPOLA EMANUELE 150.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

758 15/06/2020 DI POMPEO PATRIZIO 527.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

759 16/06/2020 ARGO TORINO 420.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

760 16/06/2020 BLENGINI VIAGGI S.R.L. 2713.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

761 16/06/2020 BLENGINI VIAGGI S.R.L. 1687.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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762 16/06/2020 NICOLA DARIO FALEGNAMERIA 320.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

763 16/06/2020 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

764 16/06/2020 LEARNING UP SRL 612.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

765 16/06/2020 GRUPPO CERUTTI srl 81.73 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

766 16/06/2020 DAKINI TOURS DI BOAGLIO GLORIA 2189.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

767 16/06/2020 PERPULIRE SRL 1717.84 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

768 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 289.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

769 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

770 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

771 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

772 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

773 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

774 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

775 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

776 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

777 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

778 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

779 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

780 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

781 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

782 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 237.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

783 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

784 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

785 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

786 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

787 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

788 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 227.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

789 17/06/2020 LOEH MANNA ELISABETH 268.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

790 18/06/2020 RIBET FABRIZIO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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791 18/06/2020 TOWIRELESS 3400.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

792 18/06/2020 ALCA CHEMICAL S.R.L. 923.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

793 18/06/2020 MARZO SIVIA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

794 18/06/2020 MATERA DOMENICO 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

795 18/06/2020 MEUTHEN UDO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

796 18/06/2020 KOCI RAIMONDA 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

797 18/06/2020 RUBERTO ROCCO 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

798 18/06/2020 PULIZZI GERLANDA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

799 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

800 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.24 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

801 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.28 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

802 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

803 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.51 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

804 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.34 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

805 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 311.70 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

806 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.85 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

807 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 503.16 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

808 22/06/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TORINO 322.00 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

809 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.07 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

810 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.10 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

811 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.26 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

812 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.32 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

813 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 204.38 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

814 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.63 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

815 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.22 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

816 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.11 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

817 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.96 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

818 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.59 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

819 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.63 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

820 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.22 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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821 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.11 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

822 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.96 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

823 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.59 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

824 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.35 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

825 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.88 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

826 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.17 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

827 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.73 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

828 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.91 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

829 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.32 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

830 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.18 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

831 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.23 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

832 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.05 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

833 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.48 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

834 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.81 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

835 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.58 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

836 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.36 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

837 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.03 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

838 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 178.83 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

839 23/06/2020 GIANI STEFANO 371.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

840 23/06/2020 GIACCONE PAOLO 371.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

841 23/06/2020 REVELLI PAOLA 499.52 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

842 23/06/2020 CHIABRANDO DANILO 70.66 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

843 23/06/2020 CHIABRANDO DANILO 114.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

844 23/06/2020 BOLOGNA FRANCESCO 76.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

845 23/06/2020 FILLIOL LAURA 307.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

846 23/06/2020 SIMBOLO MARLISA 41.68 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

847 24/06/2020 ALOSSA MARIA GRAZIA 60.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

848 24/06/2020 BELTRAMO FAUSTO 60.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

849 24/06/2020 CASCELLA STEFANIA  ANTONIETTA 60.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

850 24/06/2020 CHIABRANDO DANILO 60.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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851 24/06/2020 MUSSO ELENA 60.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

852 24/06/2020 SIMBOLO MARLISA 120.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

853 24/06/2020 VIOLANTE ANNA LISA 60.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

854 24/06/2020 CANTELLO S.R.L. 669.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

855 24/06/2020 NICOLA DARIO FALEGNAMERIA 1500.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

856 24/06/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO II - LAURO 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

857 29/06/2020 PICCIOLI COSIMINA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

858 29/06/2020 MEINA FABRIZIO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

859 29/06/2020 BIASIBETTI LAURA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

860 29/06/2020 ODINO SANDRA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

861 29/06/2020 PETRONE MARIA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

862 29/06/2020 DI MAIO MARIA 40.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

863 29/06/2020 TERRANOVA GIUSEPPE 178.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

864 29/06/2020 SHEHU ANILA 89.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

865 29/06/2020 Rissolo Paola 124.43 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

866 29/06/2020 COMBINA PIER FRANCO 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

867 29/06/2020 ROSTAN MASSIMILIANO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

868 29/06/2020 LUTTATI STEFANIA 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

869 29/06/2020 BONNIN BRUNA 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

870 29/06/2020 CIQUERA ROBERTO 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

871 29/06/2020 PORPORATO NICOLETTA 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

872 30/06/2020 TISSEUIL VALERIE ANNE MADELEINE MARIE 1768.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

873 30/06/2020 AMBROSIO ANNA 510.66 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

874 30/06/2020 CASTOLDI MARIO 2479.20 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

875 30/06/2020 CHIABRANDO DANILO 35.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

876 30/06/2020 CASTOLDI MARIO 800.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

877 02/07/2020 TISCALI 67.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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878 02/07/2020 TISCALI 67.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

879 03/07/2020 COOPERATIVA SOCIALE MAFALDA 3483.65 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

880 03/07/2020 TIM S.P.A. 177.14 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

881 03/07/2020 TIM S.P.A. 109.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

882 03/07/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

883 03/07/2020 TIM S.P.A. 155.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

884 03/07/2020 TIM S.P.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

885 03/07/2020 TIM S.P.A. 44.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

886 03/07/2020 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

887 03/07/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

888 03/07/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

889 03/07/2020 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

890 03/07/2020 NICOLA DARIO FALEGNAMERIA 385.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

891 03/07/2020 UNICREDIT SPA 600.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

892 06/07/2020 FALCO MONICA 150.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

893 06/07/2020 BONANSEA ENRICA 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

894 06/07/2020 QUINTO FRANCESCO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

895 06/07/2020 SALUSSO PAOLA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

896 06/07/2020 JAHIER MILENA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

897 06/07/2020 FAVARO CRISTIANO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

898 06/07/2020 CAVIASSO PATRIZIA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

899 06/07/2020 RIZZO SARAH 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

900 06/07/2020 CARBONE MARCO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

901 06/07/2020 GROSSO MARCO ALFREDO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

902 06/07/2020 ROLIH SILVIA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

903 06/07/2020 PEZZANO MARIA 40.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

904 06/07/2020 CONTI NOEMI 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

905 06/07/2020 PASEKNICA TATJANA 233.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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906 06/07/2020 GAIDO VILMA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

907 06/07/2020 ROMANAZZI ELISABETTA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

908 06/07/2020 PEPE GUGLIELMO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

909 06/07/2020 BALESTRA PATRIZIA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

910 06/07/2020 SALVAI SABINA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

911 07/07/2020 DALLA BONA CRISTINA 233.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

912 07/07/2020 MASSEL ORNELLA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

913 07/07/2020 PIGA LORENA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

914 07/07/2020 CAGGIANO LUIGI 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

915 07/07/2020 TUDOSE MIHAELA GINA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

916 07/07/2020 ZINGALES NICOLINA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

917 07/07/2020 TESFAY NATSNET 233.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

918 07/07/2020 GIANRE MARCO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

919 07/07/2020 BONOMO VALENTINA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

920 07/07/2020 DI FALCO MASSIMO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

921 07/07/2020 DRAGONE ANTONIO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

922 07/07/2020 BONINO PAOLA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

923 07/07/2020 PARIGINI ANTONELLA 233.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

924 07/07/2020 LA GAMBA ARMANDO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

925 07/07/2020 MAGGIORINO SONIA 233.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

926 07/07/2020 PAPARUSSO PATRIZIA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

927 08/07/2020 REINAUD DANIELA 264.45 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

928 10/07/2020 GOBBATO CRISTIANA 150.88 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

929 10/07/2020 CISTARO MARISTELLA 1420.07 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

930 10/07/2020 DI STEFANO ANNA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

931 10/07/2020 GOUTHIER MAURIZIO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

932 10/07/2020 MAIGUA CACHIMUEL MARIA JANETH 124.43 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

933 10/07/2020 FAVARO ILEANA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

934 10/07/2020 SALUZZO CRISTIANO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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935 10/07/2020 BONI' ANTONINA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

936 10/07/2020 GROSSO STEFANO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

937 10/07/2020 DADDIO EMANUELA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

938 10/07/2020 PIAZZA DEBORA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

939 10/07/2020 MOLARO MARIA TIZIANA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

940 10/07/2020 VENTURI LORENA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

941 10/07/2020 ORIGLIA CLAUDIO 40.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

942 10/07/2020 CORNIA RONNY 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

943 10/07/2020 VETRO CARMELINA 33.43 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

944 10/07/2020 GUIOT MILENA GIUSEPPINA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

945 10/07/2020 RUFFINO MARINA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

946 13/07/2020 BENSON MICHELLE CLAUDETTE 1983.36 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

947 13/07/2020 WEISOFT S.R.L. 742.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

948 13/07/2020 Campustore Media Direct 2460.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

949 13/07/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 480.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

950 13/07/2020 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

951 13/07/2020 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 10769.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

952 13/07/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 341.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

953 13/07/2020 REALE MUTUA  ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO,
VIGLIANCO E BENAZZO

896.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

954 13/07/2020 REALE MUTUA  ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO,
VIGLIANCO E BENAZZO

2720.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

955 13/07/2020 REKORDATA S.R.L. 7984.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

956 13/07/2020 BANCHIO GIANLUCA 1508.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

957 13/07/2020 BANCHIO GIANLUCA 1600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

958 13/07/2020 BANCHIO GIANLUCA 802.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

959 13/07/2020 DRAGAN ADRIANA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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960 13/07/2020 BLANC ALESSANDRO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

961 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

962 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

963 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

964 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

965 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 147.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

966 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

967 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 541.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

968 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

969 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

970 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

971 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 748.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

972 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 203.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

973 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 377.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

974 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

975 15/07/2020 DE CARO ALESSANDRO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

976 15/07/2020 COSTANTIN VALERIA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

977 15/07/2020 RUSSO ORNELLA 233.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

978 15/07/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

979 15/07/2020 VASSILLI S.R.L. 260.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

980 15/07/2020 ARISIO RENATO 20.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

981 15/07/2020 INFORDATA (in RTI) 5669.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

982 04/08/2020 GRUPPO CERUTTI srl 200.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

983 04/08/2020 GRUPPO CERUTTI srl 435.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

984 04/08/2020 STANDRING RACHEL 770.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

985 05/08/2020 WIND TRE S.P.A. 180.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

986 05/08/2020 WIND TRE S.P.A. 108.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

987 05/08/2020 ARGO TORINO 305.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

988 05/08/2020 Analist Group s.r.l. 1500.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

989 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.00 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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990 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 200.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

991 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 263.42 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

992 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 619.80 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

993 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 187.90 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

994 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 442.12 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

995 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.70 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

996 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.76 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

997 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 186.34 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

998 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.45 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

999 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 188.88 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1000 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.96 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1001 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.28 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1002 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.52 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1003 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.60 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1004 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 137.37 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1005 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.96 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1006 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.28 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1007 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.52 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1008 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1009 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.60 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1010 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 137.37 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1011 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.48 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1012 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 306.16 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1013 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.54 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1014 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.30 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1015 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.11 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1016 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.53 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1017 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.54 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1018 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.10 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1019 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.15 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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1020 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 188.42 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1021 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.26 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1022 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.63 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1023 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.26 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1024 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.51 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1025 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.91 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1026 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.29 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1027 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.55 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1028 10/08/2020 POETTO BARBARA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1029 10/08/2020 NICOLA FEDERICA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1030 10/08/2020 TRONCI MILENA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1031 10/08/2020 BAZAN MIRELA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1032 10/08/2020 POET SIMONA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1033 10/08/2020 PORRARO ROBERTO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1034 10/08/2020 CORDERO WALTER 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1035 11/08/2020 VINCI ANNA MARIA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1036 11/08/2020 PARENA MONICA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1037 11/08/2020 PERPULIRE SRL 100.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1038 19/08/2020 STANDRING RACHEL 770.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1039 19/08/2020 VISOCOM s.r.l. 255.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1040 19/08/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1041 19/08/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1042 19/08/2020 WIND TRE S.P.A. 299.80 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1043 20/08/2020 BOUNOUS LUCA 1450.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1044 20/08/2020 TIM S.P.A. 80.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1045 20/08/2020 TIM S.P.A. 145.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1046 20/08/2020 TIM S.P.A. 155.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1047 20/08/2020 TIM S.P.A. 155.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1048 20/08/2020 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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1049 20/08/2020 TIM S.P.A. 119.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1050 20/08/2020 TIM S.P.A. 160.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1051 20/08/2020 TIM S.P.A. 180.35 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1052 20/08/2020 TIM S.P.A. 105.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1053 20/08/2020 COPISISTEM 1260.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

1054 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1055 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1056 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1057 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1058 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1059 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1060 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1061 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1062 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1063 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1064 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1065 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1066 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1067 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 541.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1068 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1069 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2369.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1070 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1756.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1071 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 174.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1072 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1073 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1247.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1074 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1075 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1076 02/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1077 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.02 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1078 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.06 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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1079 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.34 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1080 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.80 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1081 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.11 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1082 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 178.64 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1083 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 491.26 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1084 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1085 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 172.55 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1086 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 424.18 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1087 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.10 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1088 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.11 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

1089 03/09/2020 GIACCARIA EMANUELA 96.16 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1090 03/09/2020 SCALISE CAROLINA 144.25 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1091 03/09/2020 SIMBOLO MARLISA 239.67 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1092 04/09/2020 BOLZONELLA MASSIMILIANO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1093 04/09/2020 COMBA ROBERTA 140.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1094 04/09/2020 BUCARIA PATRIZIA 140.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1095 04/09/2020 WIND TRE S.P.A. 179.88 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1096 07/09/2020 TIM S.P.A. 201.06 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1097 07/09/2020 ASSOCIAZIONE BARACCA & BURATTINI 500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1098 07/09/2020 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1099 08/09/2020 e-ForHum Scarl 900.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

1100 08/09/2020 MATHEMA SOFTWARE SAS DI URBANO TOMMASO 1100.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

1101 24/09/2020 ABATE AGATA 136.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1102 24/09/2020 BAFFA Gennaro 252.25 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1103 24/09/2020 BELTRAMONE DONATELLA 309.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1104 24/09/2020 BERTA Francesco 315.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1105 24/09/2020 BOSIO PIER LUCA 259.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1106 24/09/2020 CASATI ALESSANDRA 284.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1107 24/09/2020 CASCELLA STEFANIA  ANTONIETTA 259.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1108 24/09/2020 COCCOLO DANIELA 321.76 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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1109 24/09/2020 COLLICA LUISA 581.64 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1110 24/09/2020 DE ROSA ANGELA 321.76 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1111 24/09/2020 FERRARIS ROBERTO 210.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1112 24/09/2020 GIANI STEFANO 433.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1113 24/09/2020 GOBBATO CRISTIANA 272.25 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1114 24/09/2020 GRAGNANI NICOLA 111.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1115 24/09/2020 LAGGIARD LIVIO 222.75 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1116 24/09/2020 LAVENIA DANIELA 123.76 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1117 24/09/2020 LIBANORE LUCA 297.01 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1118 24/09/2020 LIPARI AGATA 123.76 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1119 24/09/2020 MACELLO NICOLAS 297.01 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1120 24/09/2020 MUSSO ELENA 157.66 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1121 24/09/2020 PERCIVATI PATRIZIA 157.66 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1122 24/09/2020 PIVA BEATRICE 173.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1123 24/09/2020 PRATICO' GREGORIO 284.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1124 24/09/2020 RIBOTTA SARA 334.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1125 24/09/2020 SALADINO FRANCESCO GIUSEPPE 235.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1126 24/09/2020 SCURSATONE DIEGO 297.01 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1127 24/09/2020 TINELLI PASQUALE 321.76 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1128 24/09/2020 VILLADORO MASSIMO 148.51 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1129 24/09/2020 ACCORDINO SILVIA 507.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1130 24/09/2020 CASTIGLIONE SUDHA 210.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1131 29/09/2020 BELTRAMONE ELISABETTA 317.35 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1132 29/09/2020 GIACCARIA EMANUELA 96.16 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1133 29/09/2020 SIMBOLO MARLISA 521.02 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1134 29/09/2020 FIANDACA GAETANO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1135 29/09/2020 ANCAJIMA VERONICA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1136 29/09/2020 DONATI VALERIA 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1137 29/09/2020 ROTONDI LEO 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1138 29/09/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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1139 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1140 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1141 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1142 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1143 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1144 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1145 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1146 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1147 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 277.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1148 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1149 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1150 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 319.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1151 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1152 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1153 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1154 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1155 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1156 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1157 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1158 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1159 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1160 01/10/2020 APP SNC DI TORTELLO & C. 1126.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1161 01/10/2020 VISOCOM s.r.l. 1040.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1162 01/10/2020 CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 9.67 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1163 01/10/2020 CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 295.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1164 01/10/2020 CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 354.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1165 01/10/2020 CARPENTERIA METALLICA DI MANZI MASSIMILIANO 1100.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

1166 02/10/2020 GROSSO TENDE S.A.S. DI FRANCO MARIANO & C. 3985.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1167 02/10/2020 REKORDATA S.R.L. 512.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1168 02/10/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 1821.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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1169 02/10/2020 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1170 02/10/2020 WICON ITALIA SRL 1108.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1171 02/10/2020 ARGO TORINO 198.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1172 05/10/2020 UNICREDIT SPA 600.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

1173 06/10/2020 GHERGHEL MARCELINA 114.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1174 06/10/2020 PAPALIA ILVA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1175 06/10/2020 CANTELLO S.R.L. 527.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1176 09/10/2020 SIET SRL 2459.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1177 09/10/2020 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 123.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1178 09/10/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1179 09/10/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1180 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.76 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1181 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.34 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1182 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.70 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1183 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.99 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1184 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 235.82 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1185 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.42 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1186 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.27 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1187 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 374.74 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1188 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.63 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1189 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 472.28 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1190 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.06 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1191 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 981.95 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1192 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2700.42 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1193 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 948.49 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1194 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2893.81 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1195 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.79 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1196 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.25 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1197 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 261.91 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1198 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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1199 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.99 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1200 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 265.47 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1201 13/10/2020 350 TESORERIA CENTRALE 295.16 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

1202 14/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1203 14/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1204 14/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1205 14/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1206 14/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1207 14/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1208 20/10/2020 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 181.07 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1209 20/10/2020 CARLE LUCA 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1210 20/10/2020 GENESI ELETTRONICA s.n.c. 694.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1211 20/10/2020 PRINCIPLE ITALY SPA 625.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1212 20/10/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 1294.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1213 20/10/2020 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 82.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1214 20/10/2020 VISOCOM s.r.l. 255.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1215 28/10/2020 STILO CATERINA 182.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1216 28/10/2020 BOSIO PIERGIORGIO 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1217 30/10/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1218 30/10/2020 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1219 30/10/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1220 30/10/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1221 30/10/2020 TIM S.P.A. 109.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1222 30/10/2020 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1223 30/10/2020 TIM S.P.A. 155.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1224 30/10/2020 TIM S.P.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1225 30/10/2020 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1226 02/11/2020 TIM S.P.A. 177.06 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1227 04/11/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 645.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1228 04/11/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 402.22 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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1229 04/11/2020 TIPOGRAFIA SALASSA 90.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1230 04/11/2020 TIPOGRAFIA SALASSA 426.90 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1231 04/11/2020 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 123.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1232 04/11/2020 GAY SONIA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1233 04/11/2020 CORTI  MONICA 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1234 04/11/2020 STORELLO ROBERTO 847.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1235 09/11/2020 BREUZA FRANCESCA BARBARA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1236 09/11/2020 GRUPPO CERUTTI srl 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

1237 09/11/2020 ALCA CHEMICAL S.R.L. 1949.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1238 09/11/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1239 09/11/2020 ARUBA S.P.A. 9.99 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1240 09/11/2020 ITD SOLUTIONS S.P.A. 17480.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1241 12/11/2020 BUCIUMEANU COSMIN MARIAN 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1242 12/11/2020 PERO MANUELA 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1243 12/11/2020 ARMAND ESTER 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1244 13/11/2020 VISOCOM s.r.l. 21.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1245 13/11/2020 NICOLA DARIO FALEGNAMERIA 910.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1246 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 247.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1247 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 228.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1248 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1249 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1250 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 876.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1251 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1252 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 226.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1253 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1254 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1255 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1256 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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1257 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 540.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1258 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1259 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1260 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 284.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1261 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 152.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1262 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1263 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1264 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1265 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1266 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1267 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1268 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1269 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1270 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1271 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1272 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1273 17/11/2020 COREMA S.A.S. di ZANETTI PIETRO & C. 40.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1274 17/11/2020 BARBERO PIETRO SPA 1425.21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1275 17/11/2020 PERPULIRE SRL 1446.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1276 17/11/2020 CASELLA MICHELE 140.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1277 17/11/2020 BRUNO GENNARO 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1278 17/11/2020 CARDETTI UGO 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1279 18/11/2020 MORELLO GABRIELLA 230.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1280 18/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.43 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

1281 19/11/2020 VENTURI LORENA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1282 20/11/2020 MULTIMEDIALAND SRL 823.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

1283 26/11/2020 DELL'ERBA VINCENZO 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1284 26/11/2020 FRANCHINO ROBERTO 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1285 26/11/2020 TOWIRELESS 1500.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

1286 26/11/2020 WIND TRE S.P.A. 10.97 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
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1287 26/11/2020 WIND TRE S.P.A. 9.30 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1288 27/11/2020 UNIEURO S.P.A. 2616.40 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

1289 27/11/2020 LEARNING UP SRL 86.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1290 27/11/2020 MONTI & RUSSO DIGITAL SRL 14073.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

1291 02/12/2020 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE 8.34 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

1292 02/12/2020 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE 99.68 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

1293 03/12/2020 VALERO ROBERTA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1294 04/12/2020 SIMBOLO MARLISA 321.94 02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI
02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
05|01|002 - ALTRE SPESE/Carte valori, bollati e registrazione contratti

1295 04/12/2020 SIMBOLO MARLISA 97.45 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
03|02|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE
03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

1296 14/12/2020 ALLMOBILITY 1956.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

1297 14/12/2020 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1298 14/12/2020 LIBRERIA VOLARE s.a.s. 97.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1299 14/12/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1300 14/12/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1301 14/12/2020 BOUNOUS LUCA 335.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1302 14/12/2020 REKORDATA S.R.L. 4704.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

1303 14/12/2020 INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 10725.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1304 14/12/2020 I.C. NICCOLO' TOMMASEO 300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

1305 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 141.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1306 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 186.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1307 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1308 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1309 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1310 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1311 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3096.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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1312 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1313 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 428.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1314 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3845.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1315 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1316 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1317 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1318 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1319 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 313.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1320 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 200.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1321 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 318.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1322 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 181.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1323 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1324 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1325 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 575.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1326 17/12/2020 STANDRING RACHEL 455.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1327 17/12/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

100.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1328 17/12/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

7.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1329 17/12/2020 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1330 17/12/2020 BENEDETTO  MONICA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1331 17/12/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO II - LAURO 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

1332 22/12/2020 TIM S.P.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1333 22/12/2020 TIM S.P.A. 155.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1334 22/12/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1335 22/12/2020 TIM S.P.A. 109.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1336 22/12/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1337 22/12/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1338 22/12/2020 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1339 22/12/2020 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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1340 22/12/2020 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1341 22/12/2020 OBERTO 110.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1342 22/12/2020 FAIP 558.40 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

1343 22/12/2020 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 445.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1344 22/12/2020 ASDP ATLETICA PINEROLO 841.80 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

1345 23/12/2020 ROLFO ALBERTO 658.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

1346 23/12/2020 ASSOCIAZIONE BARACCA & BURATTINI 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1347 23/12/2020 TIM S.P.A. 177.06 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1348 23/12/2020 GECAL SPA 2625.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

Data 26/11/2024
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